
                                                                                                                              
Druk nr 121 

                                                                                                                                                                                                         

  Uchwała Nr XVI/…./2025 

   Rady  Miejskiej  Rydzyny 

   z  dnia 16 grudnia 2025r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Rydzyna na lata 2025-2034”. 

 

            

     Na podstawie art. 10e ust. 1 oraz 10f ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., poz. 1153) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Gminy Rydzyna na lata 2025-2034” w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

                                                                                                                                                                                                         

  do Uchwały Nr XVI/…./2025 

   Rady  Miejskiej  Rydzyny 

   z  dnia 16 grudnia 2025r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Rydzyna na lata 2025-2034”. 
 

 

Strategia Rozwoju Gminy Rydzyna na lata 2025–2034 stanowi istotny dokument 

planowania rozwoju lokalnego, określający kluczowe kierunki rozwoju gminy. Strategia wskazuje 
wizję, cele strategiczne i operacyjne oraz kierunki działań wyznaczone do realizacji w okresie jej 
obowiązywania. 
Posiadanie Strategii niesie ze sobą wiele korzyści. Między innymi stanowi użyteczne narzędzie 
integrowania polityk, programów i sektorowych planów rozwojowych. Strategia umożliwia 
efektywne aplikowanie i pozyskiwanie środków zewnętrznych. Ponadto Strategia stanowić będzie 
impuls rozwojowy, ukierunkowany na zwiększenie poziomu zadowolenia mieszkańców gminy 
Rydzyna, w oparciu o wysokiej jakości usługi publiczne oraz nowoczesną, dostosowaną do potrzeb 
infrastrukturę publiczną oraz zadowolenia przedsiębiorców z terenu gminy dzięki stworzonym 
możliwością długofalowego rozwoju. 

Opracowanie strategii rozwoju gminy wynika z art. 10e ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153). 

Zgodnie z art. 10f ust. 4 wyżej cyt. ustawy Strategia rozwoju gminy jest przyjmowana przez 

radę gminy w drodze uchwały. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 


